
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

Богучанского района, Красноярского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

01.10.2021г.                         п.Красногорьевский                             № 31 -п 

 

Об утверждении перечня 

муниципальных программ 

Красногорьевского сельсовета на 

2022 год 

 

В соответствии статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Постановлении администрации Красногорьевского сельсовета №37-п от 

29.07.2013г., ст.29 Устава Красногорьевского сельсовета Богучанского 

района,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить перечень муниципальных программ Красногорьевского 

сельсовета согласно приложению №1 к настоящему Постановлению 

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

4. Постановление вступает  в силу  с момента опубликования в газете 

«Наша газета».  

                       

                    

И.о. Главы  Красногорьевского сельсовета                                 Н.А. Забалдина 

 

 

 

 



Приложение №1  

к Постановлению  

от 01.10.2021г.  №  31-п 

 

Перечень муниципальных программ  

Красногорьевского сельсовета на 2022 год 

№ 

п/п 

Наименование 

муниципальной 

программы 

Красногорьевского 

сельсовета 

Ответственный 

исполнитель 

муниципальной 

программы 

Красногорьевского 

сельсовета 

Подпрограммы и отдельные 

мероприятия муниципальной 

программы 

1 Поселок наш родной 

МО Красногорьевский 

сельсовет 

Администрация 

Красногорьевского 

сельсовета 

1) Благоустройство 

территории МО 

Красногорьевский сельсовет 

2) Участие в 

предупреждении и 

ликвидации последствий 

чрезвычайных ситуаций в 

границах МО 

Красногорьевский сельсовет 

3) Жилищно-коммунальное 

хозяйство 

4) Развитие культуры и 

спорта  

а) Старшее поколение 

б) Праздничные мероприятия 

    

 

 

 

 

 


